

ใบปริมาณงานและราคาวัสดุ
องค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว
อำเภอเพ็ญ จังหวัดอุดรธานี

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว

ชื่อโครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว

สถานที่ก่อสร้าง ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว ตำบลนาบัว อำเภอเพ็ญ จังหวัดอุดรธานี

ปริมาณงาน ก่อสร้างรางระบายน้ำขนาดกว้าง 0.30 ลึก 0.25 เมตร ยาว 67 เมตร พร้อมฝาดัดตรง

แบบ องค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประมาณราคาเมื่อวันที่ 16 มีนาคม พ.ศ. 2561

ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานรางระบายน้ำ คสล.	67	เมตร						
	- ค่าขุดดิน	13.40	ลบ.ม.			125.00	1,675.00	1,675.00	
	- คอนกรีต 1:2:4	7.04	ลบ.ม.	1,620.00	11,396.70	436.00	3,067.26	14,463.96	
	- ไม้แบบ	80.40	ตร.ม.		-	133.00	10,693.20	10,693.20	
	- ใช้ไม้แบบคิด 50%	40.00	ลบ.ฟ.	504.00	20,160.00			20,160.00	
	- ตะปูประกอบแบบ	20.00	กก.	26.00	520.00		-	520.00	
	- ทราชรองพื้น	2.00	ลบ.ม.	345.00	690.00	99.00	198.00	888.00	
	- เหล็กเสริม RB 6 มม.	181.46	กก.	20.21	3,667.31	4.10	743.99	4,411.29	
	งานฝาดัดตรง				-		-	-	
	- เหล็กแบนขนาด 50 มม.หนา 6 มม.	179.00	ท่อน	285.00	51,015.00	120.00	21,480.00	72,495.00	
	รวมเป็นเงิน							125,306.45	

ลงชื่อ.....

(นายก้าน พระมนตรี)

นายช่างโยธา

ลงชื่อ.....

(นายสุบรรณ ทาศิริ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ใบปริมาณงานและราคาวัสดุ
องค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว
อำเภอเพ็ญ จังหวัดอุดรธานี

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว

ชื่อโครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว

สถานที่ก่อสร้าง ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว ตำบลนาบัว อำเภอเพ็ญ จังหวัดอุดรธานี

ปริมาณงาน ก่อสร้างรางระบายน้ำขนาดกว้าง 0.30 ลึก 0.25 เมตร ยาว 67 เมตร พร้อมฝาบปิดราง

แบบ องค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว

บริษัท/หจก./ร้าน.....

วันที่.....เดือน.....พ.ศ.....

ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานรางระบายน้ำ คสล.	67	เมตร						
	- ค่าขุดดิน	13.40	ลบ.ม.						
	- คอนกรีต 1:2:4	7.04	ลบ.ม.						
	- ไม้แบบ	80.40	ตร.ม.						
	- ใช้ไม้แบบคิด 50%	40.00	ลบ.ฟ.						
	- ตะปูประกอบแบบ	20.00	กก.						
	- ทราयरองพื้น	2.00	ลบ.ม.						
	- เหล็กเสริม RB 6 มม.	181.46	กก.						
	งานฝาบปิดราง								
	- เหล็กแบนขนาด 50 มม.หนา 6 มม.	179.00	ท่อน						
	รวมเป็นเงิน								

ลงชื่อ.....ผู้เสนอราคา

(.....)

ประทับตราถ้ามี